EDITAL Nº 025/2024 - PPGH

HOMOLOGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO PARA USO DE

RECURSOS DO PROAP-AUXÍLIO FINANCEIRO A

ESTUDANTES.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História – Mestrado e

Doutorado da Unioeste – Campus de Marechal Cândido Rondon, Área de Concentração

em História, Poder e Práticas Sociais, no uso de atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando os prazos do uso dos recursos do PROAP 2023.

Considerando o Edital n°024/2024 de abertura de solicitação para uso de recurso

do PROAP-auxílio financeiro a estudantes.

1. TORNA PÚBLICO:

1. CONTEMPLADOS NA SOLICITAÇÃO DE AUXÍLIO

NOME

Jakeline Carvalho

Valdemir José Sonda

 Os alunos contemplados devem entrar em contato com o Programa no mínimo 5 dias

antes da atividade.

Sala da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História, Marechal Cândido

Rondon, 22 de março de 2024.

              Marcos Nestor Stein
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

           em História Mestrado e Doutorado

                Portaria nº 1633/2023 GRE